
Zarządzenie Nr 24/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie 

z dnia 5 listopada 2023r. 

 

 

w sprawie: ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym Dacia Duster  

o numerze rejestracyjnym GBY 8686C,  będącego w dyspozycji Powiatowego 

Urzędu Pracy w Bytowie 
 

 

Na podstawie art. 44 ust. 3 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2023 poz. 270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt. 1 tiret 8 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w eksploatowanym pojeździe 

samochodowym marki Dacia Duster o numerze rejestracyjnym GBY 8686C przyjmuje się normę 

zużycia paliwa 7 litrów na 100 km – 7l/100 km.  

 

§ 2 
 

Ustalona norma zużycia paliwa stanowi podstawę do całorocznego rozliczania samochodu Dacia 

Duster nr rej. GBY 8686C w normalnych warunkach eksploatacji, na podstawie miesięcznej karty 

wyjazdów służbowych.  

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno – 

Administracyjnego PUP w Bytowie.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.10.2023 r. 

 

 


		2023-12-05T14:33:06+0100




